

Årsredovisning

Soulfire Kreativitet AB

559482-7049

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Anders Örnberg , Styrelseledamot
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kursverksamhet och medlemsskap i kermaikverkstaden inom keramik och arbetar med lera som huvudsakligt material. Syftet är att erbjuda en plattform för både nybörjare och mer erfarna deltagare att utveckla sina kunskaper inom keramikhantverk. Kurserna omfattar bland annat tekniker såsom drejning, handformning och glasering, samt grundläggande kunskap om materialhantering och bränningsprocesser. Verksamheten präglas av ett pedagogiskt förhållningssätt med fokus på kvalitet, hantverkstradition och konstnärlig utveckling och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2405-2412
Nettoomsättning	889	326
Resultat efter finansiella poster	431	25
Soliditet %	67	12

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår var ett uppstartsår och dessutom omfattade en kortare period. Under innevarande år har verksamheten etablerats och en stabil kundkrets har byggts upp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		19 488	44 488
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 488	-19 488	0
- Årets resultat			340 275	340 275
- Belopp vid årets utgång	25 000	19 488	340 275	384 763

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 488
<i>Årets resultat</i>	<i>340 275</i>
<i>Summa</i>	<i>359 763</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	359 763
<i>Summa</i>	<i>359 763</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-07 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	888 603	325 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	888 603	325 706
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-148 631	0
Övriga externa kostnader	-296 621	-289 659
Personalkostnader	-3 200	-6 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 281	-4 626
Summa rörelsekostnader	-457 733	-300 365
Rörelseresultat	430 870	25 341
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	48
Summa finansiella poster	28	48
Resultat efter finansiella poster	430 898	25 389
Resultat före skatt	430 898	25 389
Skatter		
Skatt på årets resultat	-90 623	-5 901
Årets resultat	340 275	19 488

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 108 893	118 174
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>108 893</i>	<i>118 174</i>
Summa anläggningstillgångar	108 893	118 174
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	30 225	24 450
Övriga fordringar	2	7 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48 602	49 335
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>78 829</i>	<i>81 305</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	383 724	172 202
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>383 724</i>	<i>172 202</i>
Summa omsättningstillgångar	462 553	253 507
SUMMA TILLGÅNGAR	571 446	371 681

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 488	0
Årets resultat	340 275	19 488
<i>Summa fritt eget kapital</i>	359 763	19 488
Summa eget kapital	384 763	44 488
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	47 500	55 589
Skatteskulder	96 524	5 901
Övriga skulder	42 659	265 703
Summa kortfristiga skulder	186 683	327 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	571 446	371 681

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 800	
	Inköp	-	122 800
	Utgående anskaffningsvärden	122 800	122 800
	Årets avskrivningar	13 907	4 226

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Anders Örnberg

Björn Anders Örnberg

Styrelseledamot

2026-03-30